UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TÊ HẢI PHÒNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BQL-DN&GSĐT

V/v tuyên truyền kỷ yếu “Doanh nhân Hải

Phòng học tập và làm theo lời Bác” nhân

dịp kỷ niệm 20 năm ngày “Doanh nhân

Việt Nam”

Hải Phòng, ngày     tháng    năm 2024

Kính gửi: Các chi bộ doanh nghiệp hoạt động trong Khu kinh tế

Đình Vũ – Cát Hải và các khu công nghiệp trên địa bàn

thành phố

 Ngày 05/12/2024 Sở Kế hoạch và Đầu tư có Văn bản số 4265/KHĐT-DN

về việc tuyên truyền kỷ yếu “Doanh nhân Hải Phòng học tập và làm theo lời Bác”

nhân dịp kỷ niệm 20 năm ngày “Doanh nhân Việt Nam”

Thực hiện chức năng, nhiệm vụ quản lý nhà nước trực tiếp đối với các

doanh nghiệp hoạt động trong Khu kinh tế Đình Vũ – Cát Hải và các khu công

nghiệp trên địa bàn thành phố, Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng phối hợp thông

tin tới các Chi bộ doanh nghiệp cuốn kỷ yếu “Doanh nhân Hải Phòng học tập và

làm theo lời Bác” nhân dịp kỷ niệm 20 năm ngày “Doanh nhân Việt Nam” để các

Chi bộ tuyên truyền, phố biến trong Chi bộ mình.

(Gửi kèm Kỷ yếu “Doanh nhân Hải Phòng học tập và làm theo lời Bác”
nhân kỷ niệm 20 năm ngày “Doanh nhân Việt Nam” (13/10/2004 - 13/10/2024))

Nơi nhận:
  - Như trên;

  - Sở KH&ĐT(để ph/h);

  - Đảng uỷ KKT;

  - Công đoàn KKT;

  - Văn phòng đại diện;

  - Cổng TTĐT HEZA (để đăng);

- TB, PTB Bùi Ngọc Hải;

  - Lưu: VP, DN&GSĐT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Bùi Ngọc Hải

		2024-12-13T16:46:46+0700
	Việt Nam
	Bùi Ngọc Hải <buingochai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-13T17:40:12+0700
	Việt Nam
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-13T17:40:12+0700
	Việt Nam
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-13T17:40:13+0700
	Việt Nam
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-13T17:40:13+0700
	Việt Nam
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!